



MILJÖBERÄTTELSE 2025

ORGANISATION OCH VERKSAMHET

Vårt mål är att vara en ledande aktör inom hotellindustrin vad gäller miljöprodukter och miljökunskap.

Bädd & Bad, baserat i Helsingborg, producerar och säljer produkter till hotellindustrin, kommuner, sjukhus och landsting. Vi är främst verksamma i Europa men distribuerar även globalt.

Sedan 2007 har Bädd & Bad aktivt arbetat med miljöfrågor genom att granska och utveckla vårt produktsortiment, våra fabriker och leverantörers miljömärkning. Vi har kontinuerligt valt produkter, fabriker och leverantörer som uppfyller våra höga miljökrav.

2014 gick vi ytterligare ett steg vidare inom miljöarbetet genom att miljödiplomera företaget. Vårt fokus är att utveckla och ev. förändra våra befintliga produkter till att bli miljövänliga, välja leverantörer med bra miljöprestanda, minska energianvändningen i våra lokaler samt minska miljöpåverkan från våra transporter.

Vi utvecklar idag vårt miljöarbete tillsammans med vårt nätverk av experter inom området. Vi har uppsatta mål och levererar utredningar och sammanställningar enligt gällande lagstiftning.

MILJÖPÅVERKAN

En bedömning av företagets miljöaspekter har genomförts. De betydande miljöaspekterna inkluderar leverantörs- och entreprenörstjänster, inköp av produkter för försäljning, energianvändning, fordon och arbetsmaskiner samt resor och varutransporter.

År 2017 etablerade vi ett lager i Tyskland för att minska transportererna inom Europa.

För att ytterligare minska vår miljöpåverkan har vi under 2024 installerat solceller för att täcka elförbrukningen på våra kontor och lager.

Vi besöker kontinuerligt våra producerande fabriker för att säkerställa att deras miljöpolicy och miljöarbete överensstämmer med våra höga krav. Fabriker där vi tillverkar våra tvålar har miljöcertifikat och är strategiskt placerade för att utnyttja naturresurser, såsom regnvatten från bergen som är rika på mineraler, vilket används i våra tvålar.

MILJÖPOLICY

Bädd & Bad tillhandahåller hotellprodukter för den europeiska marknaden. Vi värnar om relationerna med våra leverantörer för att erbjuda och leverera hållbara lösningar till våra kunder. Tillsammans med våra kunder strävar vi efter att hitta de bästa lösningarna i alla situationer. Vårt sortiment bygger huvudsakligen på användning av förnybara, återanvändbara och biologiskt nedbrytbara material. Vi arbetar ständigt för att öka andelen miljömärkta produkter.

Vi bryr oss om miljön!

Bädd & Bad:

- Satsar på miljömedveten personal och miljömedvetna leverantörer av utrustning och transporter.
- Uppfyller gällande miljöbestämmelser.
- Förebygger föroreningar och minskar onödig resursförbrukning genom effektivisering av transporter, energianvändning och återvinning av uttjänta produkter och plaster.

MILJÖMÅL OCH HANDLINGSPLAN

Miljöansvarig på Bädd & Bad är Marie Berg.

De miljömål som formulerats för innevarande år inkluderar att utveckla nya miljömärkta och ekologiska produkter, minska miljöpåverkan från våra produkter, välja leverantörer med god miljöprestanda, minska energianvändningen i våra lokaler, begränsa miljöpåverkan från våra transporter och resor samt utbilda vår personal. På detta sätt kan vi hjälpa våra kunder att ta ytterligare steg i sitt miljöarbete, med både ett brett urval av produkter och gedigen kunskap.

HÅLLBARHET

På Bädd & Bad är hållbarhet en central del av vår verksamhet. Vi strävar efter att integrera hållbara metoder i alla aspekter av vår produktion och distribution. Vårt mål är att minimera vår miljöpåverkan och bidra till en mer hållbar framtid.

Hållbara Initiativ:

- **Förnybar Energi:** Vi har installerat solceller på våra kontor och lager för att täcka vår elförbrukning med förnybar energi.
- **Effektiva Transporter:** Genom att etablera ett lager i Tyskland har vi minskat transportsträckorna inom Europa, vilket minskar våra koldioxidutsläpp.
- **Miljöcertifierade Fabriker:** Våra fabriker har miljöcertifikat. Våra tvåfabriker är dessutom strategiskt placerade för att utnyttja naturresurser, såsom regnvatten från bergen, vilket används i våra tvålar.
- **Produktutveckling:** Vi arbetar kontinuerligt med att utveckla nya miljömärkta och ekologiska produkter för att möta våra kunders behov och minska vår miljöpåverkan.

- **Leverantörssamarbete:** Vi besöker kontinuerligt våra leverantörer för att säkerställa att deras miljöpolicy och miljöarbete överensstämmer med våra höga krav.

Socialt Ansvar:

- **Utbildning och Medvetenhet:** Vi utbildar vår personal i hållbara metoder och miljömedvetenhet för att säkerställa att alla inom företaget bidrar till våra hållbarhetsmål.

Genom att integrera hållbarhet i vår verksamhet kan vi erbjuda våra kunder produkter som inte bara uppfyller deras behov utan också bidrar till en bättre och mer hållbar värld.

SAMMANFATTNING OCH SLUTSATSER

Sammanfattning:

Bädd & Bad, baserat i Helsingborg, är en ledande aktör inom hotellindustrin med fokus på miljöprodukter och miljökunskap. Företaget har sedan 2007 arbetat aktivt med miljöfrågor och har kontinuerligt valt produkter, fabriker och leverantörer som uppfyller höga miljökrav. År 2014 miljödiplomerades företaget och har sedan dess fortsatt att utveckla sitt miljöarbete. Under 2024 installerade företaget solceller för att täcka elförbrukningen på sina kontor och lager. Bädd & Bad har även etablerat ett lager i Tyskland för att minska transportsträckorna inom Europa. Företaget arbetar med miljöcertifierade fabriker och utvecklar kontinuerligt nya miljömärkta och ekologiska produkter.

Slutsatser:

1. **Miljöengagemang:** Bädd & Bad visar ett starkt engagemang för miljöfrågor genom att kontinuerligt förbättra sina produkter och processer för att minska miljöpåverkan.
2. **Förnybar energi:** Installationen av solceller är ett viktigt steg mot att använda förnybar energi och minska företagets koldioxidutsläpp.
3. **Effektiva transporter:** Genom att etablera ett lager i Tyskland har företaget minskat sina transportsträckor inom Europa, vilket bidrar till lägre utsläpp.
4. **Miljöcertifiering:** Samarbetet med SUSA och miljöcertifierade fabriker säkerställer att företagets produkter och processer uppfyller höga miljöstandarder.
5. **Hållbarhet:** Företagets fokus på hållbarhet och socialt ansvar, inklusive utbildning av personal och samarbete med miljömedvetna leverantörer, stärker dess position som en ledande aktör inom miljöprodukter i hotellindustrin.



Helsingborg januari 2025

Marie Berg

Marie Berg/ Bådd & Bad